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VEREES

MMATUHECKUE CUCTEMBLI

YBaxkaemeble [NapTHEPSI,

[Toeararaem Bam pacCMOTPETb BO3MOXHOCTb AOTOBOIO MPMOOpETEHMS
CNAUT-CUCTEM HA Cce30H 2021 roAd NO CNELUMAAbHBIM LIEHAM.

[MOYEMY STO BBIFTOAHO AEAATE C BPN3%

3AHUMQAs BTOPOE MECTO MO CobCcTBEHHAOS
KomnaHug bpus padotaet
c 1993 road Ha oB6beMAM NOCTABOK B MHCNEKLMOHHAS rpynna, MMBKME YCAOBMS OMAQTHI
POCCUIMCKOM PbIHKE POCCHK, KOMMNAHWA bpu3 e 06OPYAOBAHMS, HeCKOAbKO BAPMAHTOB

NMPOBEPKY U MPUEMKY
OMTOBbIX MOCTABOK CUCTEM Astesl g?f;g%/\cb;;;(e S 0O0PYAOBOHMS MO KAYECTBY

obCcyXAQEeMble FAPAHTUMHOM MOAAEPXKKM.

KOHAMLLMOHMPOBAHMS. - C NPOU3BOACTBA UMEET MHAMBUAYQABHO.
’ NI RIRTAEIOEA S, p60/\b|_u0171 OMbIT.
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fresh defrost run
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4pexxuma paboTbl: oxnaxaeHue, oborpes, ocylLueHue,
BEHTUNALUUSA

HapexHble komnpeccopbl GMCC
PyHKuma Autorestart

MHpoukauma pexuma pabotbl

Tanmep

HouHoun pexum

Bbicokun knacc aHeproadcekTuBHocTn A

OProHOMUYHbIW NYNLT C NOACBETKOMN

compressors
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XonoaonpousBoanTenbHOCTb, KBT

Tennonpon3BoaANTENBHOCTL, KBT

Knacc aHeproagdekTMBHOCTH

Pacxopn Bosayxa BHyTpeHHero 6rioka, M3y

YpoBeHb wyma BHyTpeHHero 6noka, Ab(A)

YpoBeHb LyMa BHeluHero onoka, ab(A)
Pa3mepbl BHyTpeHHero 6noka (LUxBxI), mm

Pa3mepsbl BHewwHero 6rnoka (LLUxBxI), mm

7K

2,20

2,36

A/A
375/445/485

25,5/31,5/35

52
715x285x194

681x434x285

9K

2,64

2,79

A/A
365/468/585

25/34/38

54
805x285x194

720x495x270

31/37,5/41,5

56,5
805x285x194

770x555x300

TEXHUYECKWE
XAPAKTEPUCTUKM
12K 18K
3,52 5,28
3,81 5,57
A/A A/A
388/482/593 542/664/819

31/36,5/42,5

56,5
957x302x213

770x555x300

24K

7,25

8,11

B/C
638/792/997

32/41,5/46,5

59,5
1040x327x220

845x702x363
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HanéxxHaa ynakoBka B MHAUBMAYarbHOM AuU3anHe



