

СПЕЦИАЛЬНОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ ПО КОНТЕЙНЕРНЫМ ЗАКУПКАМ

2021



Уважаемые Партнёры,

Предлагаем Вам рассмотреть возможность лотового приобретения сплит-систем на сезон 2021 года по специальным ценам.

ПОЧЕМУ ЭТО ВЫГОДНО ДЕЛАТЬ С БРИЗ?

Компания Бриз работает с 1993 года на российском рынке оптовых поставок систем кондиционирования.

Занимая второе место по объемам поставок в России, компания Бриз имеет специальные цены от китайских производителей.

Собственная инспекционная группа, осуществляющая проверку и приемку оборудования по качеству с производства имеет большой опыт.

Гибкие условия оплаты оборудования, обсуждаемые индивидуально.

Несколько вариантов гарантийной поддержки.



СИСТЕМЫ КОНДИЦИОНИРОВАНИЯ ALFACOOL





- 4режима работы: охлаждение, обогрев, осушение, вентиляция
- Надежные компрессоры GMCC
- Функция Autorestart
- Индикация режима работы
- о Таймер
- Ночной режим
- Высокий класс энергоэффективности А
- о Эргономичный пульт с подсветкой















ALFA CUCTEМЫ КОНДИЦИОНИРОВАНИЯ ALFACOOL





ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

Характеристики	7 <i>K</i>	9 <i>K</i>	12K	18K	24K
Холодопроизводительность, кВт	2,20	2,64	3,52	5,28	7,25
Теплопроизводительность, кВт	2,36	2,79	3,81	5,57	8,11
Класс энергоэффективности	A/A	A/A	A/A	A/A	B/C
Расход воздуха внутреннего блока, м ³ /ч	375/445/485	365/468/585	388/482/593	542/664/819	638/792/997
Уровень шума Внутреннего блока, дБ(А)	25,5/31,5/35	25/34/38	31/37,5/41,5	31/36,5/42,5	32/41,5/46,5
Уровень шума внешнего блока, дБ(А)	52	54	56,5	56,5	59,5
Размеры внутреннего блока (ШхВхГ), мм	715x285x194	805x285x194	805x285x194	957x302x213	1040x327x220
Размеры внешнего блока (ШхВхГ), мм	681x434x285	720x495x270	770x555x300	770x555x300	845x702x363



СИСТЕМЫ КОНДИЦИОНИРОВАНИЯ ALFACOOL





Надёжная упаковка в индивидуальном дизайне